25 Jgnoratur, quod concluserint; si bene aut male concluserunt simul, £ Ilm

facient imperatorem et rex Ungarie et BrandubergensiB et Saxonie dux

nihil poterunt. Et si secrete concluserunt simul dissimulabunt, donec

sint in loco etc. Si ibunt sine concordia et deliberatione, inter ipso»

') .S'. o. nr. 1»7. Der Kurfürst hafte sie durch Albrecht rn» Maine erhalten,

31 M. nr. 210.

') Auf diese Anregung hin sind dann wo/d teilweise die ton Spalatin „ver-

teutschten" Bedenken über die WaJd eines römischen Königs entstanden, die auf
die beiden obigen Fragen Antwort geben. Näheres darüber untei' nr. 262.

s
) Wo sich Andreas de Burgo damals aufhielt, ist nicht festzustellen, da das

35 Schreiben keine Ortsangalte tragt. Noch einer Meldung aus Bozen com 8. April

(Sanuto 202) : era passato de Ii el »ignor Andrea dil Rorgo, va al Catholico. Daß
er erst sjHiter nach Ungarn kam. eigiebi sich aus dem Berichte Cuspinians rom

4. Mai (nr. 268).

*) Zu Ober- Wesel.
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quatuor res erit in disputatione. et qui plus habebit dnro et emere, illc

habebit. Et postquam rex Ungarie ponit se in illo, ut per alias scribo,

periculum crit, quod postquam rex Fr(ancie) non poterit esse, curabit,

ut sit rex Ungarie, sed repudiet Mariam et revocet Annam, et ut

ponat incendium in domo nostra. Et si non poterit esse neque rex .">

Fr(ancie) neque rex Ungarie, ut credo esse impossibile ob multas eausas,

possent facerc unum tereium et Brandubergeneis posset de medio

tollere etc., quod non esset bonum pro domo nostra. Trevercnsis et

Saxonie dux remanserunt in opinione sua, quando erunt in electione.

i'aeient ut probos et integro* electores decet. Tarnen unus quisque in

pratieet pro ipsis.

In illo eonventu quatuor electorum hiermit oratores regis eatholiei,

dominus de Steloinberg, Filimergus dominus Paulus Armst«»rl* et

Oigler et orator regis Fr(aneio) et unus episcopus orator papp. Orator

Gallus inboneste et stulte mit locutus contra personnm regis Caroli 1
). i.»

Orator cathoiici et alii bene responderunt etiatn dicentes, quod sinistre

loquebatur et quod illa non esset mens neque commissio regis sui etc.

Et catholicus orator tuit ei miuatus, quod si staret in patria, esset inter-

fectu« et Trevercnsis bono modo feeit cum reeedero etc.

Poswt etiam esse, si nostri erunt sapientiores, quod scient lucrari2o

marchionem Georgium et oratores Bohcmos etc. Et quod concluderetur

matrimonium Caroli et Anne. Et ille marchio et oratores Bohemi etiam